
Dne 16. 4. 2020 zahajujeme zkušební provoz 
PŘI DODRŽENÍ PODMÍNEK URČENÝCH USNESENÍM 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY č. 395.

Ve zkušebním provozu je návštěva střelnice možná při dodržení pravidel stanovených 
usnesením vlády. 
Především zakrytím nosu i úst rouškou či šátkem a dodržením vzdálenosti k ostatním 
osobám nejméně dva metry. Doporučujeme, přestože to není povinnost, ponechejte si 
roušku během střelby. 
Na střelišti A i B, tj. do 25m, je střelba možná v otevíracích dnech pro střelce se ZP na 
dobu jedné hodiny. Z důvodu značného omezení střeleckých míst platí stejné pravidlo 
i pro permanentkáře.
Doprovod střelce - mohou být 1-2 osoby, a to za podmínky, že tuto skupinu tvoří 
členové jedné domácnosti.

Dočasně je pozastaveno: 
- školení k získání ZP
- střelba s instruktorem
- půjčování zbraní
- střelecké akce skupin 
- střelecké soutěže, včetně férovky

Počítejte s uzavřením klubovny a s případným čekáním před budovou střelnice, kde je 
opět nutno dodržovat min. dvoumetrové rozestupy.

Kliky, kohouty umyvadla, sponkovačky, WC atd. budou v pravidelných intervalech 
dezinfikovány.
Dezinfekce vhodná na ruce bude každému k dispozici.
Na pánském WC je nově instalován bezdotykový sušič rukou.

Omlouváme se za všechna příkoří a omezení. Pro nás, v provozu střelnice, to také není 
snadné. 
Buďte trpěliví a ohleduplní k ostatním.

Za všechny správce střelnice

Rudolf Trojan 
jednatel Magnum, spol. s r.o.


